




    
    

    




    
        
            
                
            
        

                    
                
                    
                
            

                
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


	
		Select language
     
    


    




    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                            +370 5 210 22 55
                        
                    

                    
                        	
                
                    Tapk partneriu
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            
	
                
                    Įsimintos prekės
                
                
            
	
                
                    Paslaugos
                
                
            

 

                    

                    
                    	
								
								

									
									
								
							



				
                    	
                    
                       
                    

                

                


                    
                                                    
                                

                                
                                
                                    Prisijunkite prie 
paskyros
                                
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    
                            

                        
                    


                    
                        



    
        [image: ]
        0
    
    
        Prekių krepšelis
        0.00 €
    
    
                    [image: ]
            




                    

                    
                        

                                                            [image: ]
                            

                            
                                                                    
                                        Pelėdos namai
                                    

                                
                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

                    

                

                
                    






    


    
    
    





                

            

        

    
    





























    
        
                            	Kanceliarinės prekės 
	 Puslapis nerastas


                        
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    


    
        
            
                                
                    
                        Puslapis nerastas
                    

                                            
                            
                        

                                    

            

        

    
            


    
        
            
                                                                        
                                                    
                                [image: ]
                            

                                                
                                                            
                                    Pinigų grąžinimas
                                

                                                                                        
                                    100% prekių grąžinimo garantija
                                

                                                    

                    
                                            
                            Norėdamas grąžinti prekę(-es), Pirkėjas gali tai padaryti per 14 (keturiolika) darbo dienų nuo prekių pristatymo Pirkėjui dienos, informuodamas Pardavėją kontaktų skyriuje nurodytomis susisiekimo priemonėmis, nurodant grąžinamos prekės pavadinimą, užsakymo numerį ir grąžinimo priežastis. 
 1. Pirkėjui grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:
 1.1 grąžinama prekė turi būti originalioje tvarkingoje pakuotėje;
 1.2 prekė turi būti Pirkėjo nesugadinta;
 1.3 prekė turi būti nenaudota, nepraradusi prekinės išvaizdos (nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės
 plėvelės ir kt.). Šis punktas netaikomas tuo atveju, kai grąžinama nekokybiška prekė;
 1.4 grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kokios Pirkėjas ją gavo;
 1.5 grąžinant prekę būtina pateikti jos įsigijimo dokumentą.
 2. Pardavėjas turi teisę nepriimti Pirkėjo grąžinamų prekių, jei Pirkėjas nesilaiko 1. straipsnyje nustatytos prekių grąžinimo tvarkos.
 2.1 Grąžinant gautą ne tą prekę ir/ar nekokybišką prekę, Pardavėjas įsipareigoja atsiimti tokias prekes ir jas pakeisti analogiškomis tinkamomis prekėmis.
 2.3 Tuo atveju, kai Pardavėjas neturi pakeitimui tinkamų prekių, Pirkėjui grąžinama sumokėta suma, neskaitant kainos už pristatymą.
                        

                                                                                                
                                                    
                                [image: ]
                            

                                                
                                                            
                                    Greitas pristatymas
                                

                                                                                        
                                    Pristatymas į namus visoje Lietuvoje
                                

                                                    

                    
                                            
                            1. Vilniaus mieste prekės pristatomos darbo dienomis per 24-48 valandas nuo užsakymo patvirtinimo ir apmokėjimo. Prekės pristatomos NEMOKAMAI, jei užsakymo suma siekia 36,30 Eur su PVM. Jei užsakymo suma mažesnė, prekių pristatymo kaina - 5,99 Eur su PVM.
 2. Į kitus Lietuvos miestus prekės pristatomos per 2-5 darbo dienas nuo užsakymo patvirtinimo ir apmokėjimo. Prekės pristatomos NEMOKAMAI, jei užsakymo suma siekia 36,30 Eur su PVM. Jei užsakymo suma mažesnė, prekių pristatymo kaina - 5,99 Eur su PVM. Neringos sav. pristatymo mokesčio teiraukitės Jus aptarnaujančio vadybininko (-ės).
 3. Į LP EXPRESS ar VENIPAK paštomatą prekės visoje Lietuvoje pristatomos NEMOKAMAI, jei užsakymo suma siekia 36,30 Eur su PVM. Jei užsakymo suma mažesnė, prekių pristatymo kaina - 2,88 Eur su PVM.
 4. Nemokamas prekių atsiėmimas mūsų padaliniuose: 

	sandėlyje: UAB “Technoinform popierius”


Gėlių g. 2, Avižienių k., Vilniaus r., LT-14184

	parduotuvėje: “Pelėdos namai. Kanceliarija mažam ir dideliam”


Ogmios miestas, Verkių g. 27F, Vilnius, LT-09108
                        

                                                                                                
                                                    
                                [image: ]
                            

                                                
                                                            
                                    Saugus pirkimas
                                

                                                                                        
                                    Saugus ir patogus atsiskaitymas internetu
                                

                                                    

                    
                                            
                            1. Bankinėmis kortelėmis arba grynais parduotuvėje 
 2. Atidėtas mokėjimas klientams, pasirašiusiems bendradarbiavimo sutartis 
 3. Internetu per el. bankininkystės sistemą, perkant e-parduotuvėje 
 4. Bankinis pavedimas (apmokėti pagal atsiųstą išankstinę sąskaitą)
                        

                                                                                                
                                                    
                                [image: ]
                            

                                                
                                                            
                                    Pagalba telefonu
                                

                                                                                        
                                    Informacija ir konsultacijos telefonu
                                

                                                    

                    
                                            
                            Pirkėjų patogumui įdiegėme elektroninę parduotuvę, kurioje užsisakę prekes Jūs sutaupysite ne tik brangaus laiko ir lėšų, bet taip pat galėsite stebėti savo pirkimų statistiką, realius sandėlio likučius, akcijose dalyvaujančias prekes, naujienas ir kt. Plačiau apie elektroninę parduotuvę sužinosite apsilankę mūsų interneto tinklapiuose: www.technoinform.lt arba www.peledosnamai.eu 
 Nemokate naudotis elektronine parduotuve, turite klausimų? Rašykite el.paštu info@technoinform.lt arba skambinkite telefonu +370 5 210 2255. 
 Mūsų komanda mielai atsakys į visus Jūsų klausimus ir pasistengs padėti.
                        

                                                                    

        

    



    
        
            
                
                    Nuorodos
                

                	
        Apie mus
    
	
        Paslaugos
    
	
        Tapk partneriu
    
	
        Duomenų apsauga
    
	
        Pirkimo taisyklės
    
	
        Kontaktai
    




            

            
                
                    užsakyti naujienas
                


                

    
                

        

            

        

        
            
            
        

    





            

                            
                    
                        Bendraukime
                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                    
                                


                    

                

                    

    




    
        
            
                © 2018 Technoinform Popierius. Visos teisės saugomos.
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    




















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    


